
 

Szuhakálló községi Önkormányzat Képviselő-testületének  
9/2015. (VI. 29.) önkormányzati rendelete  

a helyi iparűzési adóról 

 
 
Szuhakálló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés h.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
 

Az adó mértéke 
 

1.§ (1) Iparűzési tevékenység végzése esetén, az adó évi mértéke az adóalap 2 %-a.1 

(2)2  

Adómentességek, adókedvezmények3 

1/A. § Mentes az adó alól a háziorvos, védőnő vállalkozó, ha vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az 
adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. 

Záró rendelkezések 
 
 

2.§ (1) A rendelet 2015. július 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 12/2004. (XII.20.) önkormányzati rendelet.  
 
 
 
 

Dávid István                                                           Dr. Herczeg Tibor 
polgármester                                                                 jegyző 

         címzetes főjegyző 

 

 
1 Módosította a 3/2021. (I.27.) önk. rendelet 
2 Hatályon kívül helyezte a 3/2021. (I.27.) önk. rendelet 
3 Beiktatta a 15/2015.(XII.10.) önk.rend. Hatályos 2016.01.01-től 


